
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N')-- 21 , DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1510, de 6 de
dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018
a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018 a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares, no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 21/01/18: a
23/01/18 e 24/01/18 a 27/01/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS ,- , ,.., -- L,:. L. - -

- JEFFERSON LIMA LOPES (194)
- FREDERICO MEINBERG CEROY (190)

- VIVIAN BARBOSA CALDAS (187)
- ALEXANDRE CHMELIK PUCCI (183)

21/01/18 A 23/0 1/ 18

- CARREL YPIRANÇA BENEVIDES GOMES(184)
- GERALDO MARIANO MACHADO ALVES DE MACEDO (185)

- EVANDRO MANOEL DA SILVEIRA GOMES (182)
- MARCOS DQNIZETI SAMPAR (181)

24/01/18 A 27/01/18

ki \

Dê-se ciência; -cumpra-se e publique-se.
7--  '

LEONARDO ROSCOE BESSA

GzIleo rrrrr NPLANTA0 DE l• INSTANCIA 2013,01 - J•aeleo, rrrrr Plairtio at l• Inaliocia - Des'. Geraldo Mariano e Alexandre Purel.dor

Jzi-rx tc»ko
Public* em.1112. 12_,

Esta cópia confere com o ofiginal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.


